Variabilny symbol:
Ciastka k tihrade:
Détum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Datum dodania:
Krajina dodania:
Bankové spojenie:

14.82 EUR
17.12.2015
03.12.2015
30.11.2015
SK

Ceskoslovenska obchodna banka, a.s.

BENESTRA

Cislo uetu: 155204673 /7500
IBAN: SK0775000000000155204673
SWIFT: CEKOSKBX . 3
Obec Mucin
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ENazov sluzby Cistosluzby Cislozmluvy Za obdobie Popis
Pasmo Tel. &islo Mnozstvo CenazaMJ % Zfava % DPH SPOLU
Limit User ID (bez DPH)
ADSL Rapid 16075374 22G20000000TpN3EAK oumucin
ADSL Rapid (24m viazanost) - mesacny poplatok 01.11.2015-30.11.2015 1.000 12,3500 20 12.35 EUR
Rozpis DPH Zaklad dane DPH o «16- (Spolu bez DPH: 12.35 EUR)
SZOT" :2'35 247 ER BENESTRA,s.r.c. Suma DPH: 2.47 EUR
polu 235 247 BENESTRA, §. & IEO: 46303 502 . | Spoluk uhrade: 14.82 EUR
s;ﬂ:;m:;! ¥ §K20233 Celkova sumak Ghrade: 14.82 EUR
Tel.: +421:2:32 8 ﬁ/ﬁ 21-2-32-487 222
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